
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1906 

 
DETERMINAZIONE n.    247  del  10   Agosto  2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa ed autorizzazione all’Economo comunale della somma anticipata 

per acquisto lettore PETSCAN. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 10  del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 10/2012 del 23-07-2012; 
 RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che è necessario, per la lettura dei microchip applicati agli animali, acquistare un lettore 
manuale tascabile PETSCAN;  
CONSIDERATO che i Comuni dotano la propria Polizia Locale di almeno un dispositivo di lettura 
microchip ISO tascabile per il controllo del randagismo; 
DATO ATTO che la fornitura sopraindicata non è compresa tra quelle per le quali sono state attivate 
apposite convenzioni CONSIP, come risulta sul sito www. acquistinretepa.it; 
VISTO il preventivo presentato dalla ditta La Carica dei 101 di € 211,75 IVA compresa: 

� lettore  microchip RT 100 V5 per la lettura di tutti i microchip ISO di tipo FDX-B,FDX-A,HDX; 
RITENUTA la necessità di provvedere all’acquisto di cui sopra tramite il servizio economato; 
 

DETERMINA 
 

1. impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 211,75 IVA compresa  con 
imputazione al Cap. 4710  del  Bilancio 2012 “Funzionamento degli uffici di polizia 
municipale”; 

2. rimborsare l’Economo comunale della somma di € 211,75 IVA compresa anticipata per il 
l’acquisto di un lettore microchip RT 100 V5; 

 
 

 Compilatore 
(ns) 

 

 
IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  10    agosto  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio economato 


